
 
Poznań, dnia 18.10.2024 r. 

 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczów zwierzęcych, 

dostawa mięsa drobiowego oraz dostawa wędlin z mięsa drobiowego” Nr sprawy:  
39/z/2024.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena  oferty brutto 
Numer 
Zadania 

1. 

SRD Przedsiębiorstwo Handlowo-

Produkcyjne Stefan Rutkowski 

ul. Powstańców Wlkp. nr 34 

64-320 Buk 

---- 1 

---- 2 

831 285,00 zł 3 

----         4 

----         5 

2. 
 
 

PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN 

Grotniki, ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 

949 357,50 zł 1 

725 529,00 zł 2 

---- 3 

---- 4 

                ---- 5 

3. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego  

Krzysztof Sobieraj 

ul. Pogodna nr 26  

66-435 Krzeszyce 

1 119 352,50 zł 1 

1 116 213,00 zł 2 

   610 470,00 zł 3 

   201 285,00 zł 4 

   103 267,50 zł 5 

4.  

PiB sp. z o.o. 

ul. Szosa Ciechanowska 13 B 

06-420 Gołymin - Ośrodek 

    917 404,43 zł 1 

1 297 289,18 zł 2 

   636 956,25 zł 3 

   228 740,93 zł 4 

---- 5 
 

 

 

      18.10.2024 r.  /-/ Marzena MOSIK 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

 

 
 


